
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 1/4

SUMÁRIO

Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................ 
Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................ 
Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................ 
Extrato de Contrato 3 ............................................................................................................................ 
Extrato de Contrato 3 ............................................................................................................................ 
Extrato de Contrato 3 ............................................................................................................................ 
Extrato de Contrato 3 ............................................................................................................................ 



terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 307/2025

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 2/4

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº02/2025

Nº Processo: 66/2025. Inexigibilidade 01/2025
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ/MF sob
nº 25.063.959/0001-05. 
Contratado: EXITO CONSULTORIA GESTAO E ASSESSORIA LTDA; C.N.P.J.
nº 17.128.970/0001-70. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de apoio
administrativo de assessoria em gestão de compras governamentais-
licitações e contratos, compreendendo organização, aprimoramento e
implementação de práticas eficientes e eficazes, atendendo a demanda
da Prefeitura e Fundos Municipais de Campos Lindos –TO.
Fundamento Legal: art 74, III, C F  da lei LEI Nº 14.133/21
Vigência: 06/01/2025 a 31/12/2025. Podendo ser prorrogado conforme
disposição do art. 107 da lei 14.133/21. 
Valor Total: R$132.000,00 ( cento e trinta e dois mil reais)
 Data de Assinatura: 06/01/2025

 

ROMIL IAKOV KALUGIN

 

Prefeito Municipal

 

Extrato de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 01/2025

INEXIGIBILIDADE N° 02/2025
PROCESSO N° 67/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS -  TO,
CNPJ sob o nº 25.063.959/0001-05.

CONTRATADA:  BORGES  ALVES  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA,  CNPJ  nº  21.322.087/0001-93.

VALOR: R$ 310.800,00 (trezentos e dez mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 03/01/2025 a 31/12/2025.

DOTAÇAO: 03.04.04.122.4501.2.010 –  MANUTENCÃO DA ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS, Natureza da despesa: 3.3.90.39, Fonte de Recursos:
1.500.0000.00000 – Recursos Próprios.

DO OBJETO DO CONTRATO:  O  presente  contrato  tem por  objeto  a
prestação  de  serviços  técnicos  profissionais  especializados  de
assessoria e consultoria jurídica para patrocínio e defesa de causas
judiciais e administrativas em demandas da administração municipal de
Campos Lindos - TO.

CAMPOS LINDOS/TO, 06/01/2025.

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS – TO
CNPJ sob o nº 25.063.959/0001-05

 

Romil Iakov Kalugin

 

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº03/2025

Nº Processo: 69/2025. Inexigibilidade 03/2025
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ/MF sob
nº 25.063.959/0001-05. 
Contratado:  PREMIUM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM  GESTÃO
PUBLICA LTDA - ME, CNPJ/MF sob o nº 04.877.439/0001-58. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DE SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, PATRIMONIAL E FISCAL PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  PÚBLICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS - TO.
Fundamento Legal: art. 74, III, C da lei LEI Nº 14.133/21
Vigência: 06/01/2025 a 31/12/2025. Podendo ser prorrogado conforme
disposição do art. 107 da lei 14.133/21. 
Valor Total: R$216.509,44 (duzentos e dezesseis mil e quinhentos e
nove reais e quarenta e quatro centavos)
 Data de Assinatura: 06/01/2025

 

ROMIL IAKOV KALUGIN

 

Prefeito Municipal

 



terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 307/2025

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 3/4

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº04/2025

Nº Processo: 69/2025. Inexigibilidade 03/2025
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPOS LINDOS - TO,
CNPJ nº 12.775.985/0001-06. 
Contratado:  PREMIUM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM  GESTÃO
PUBLICA LTDA - ME, CNPJ/MF sob o nº 04.877.439/0001-58. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DE SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, PATRIMONIAL E FISCAL PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  PÚBLICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS LINDOS - TO.
Fundamento Legal: art. 74, III, C da lei LEI Nº 14.133/21
Vigência: 06/01/2025 a 31/12/2025. Podendo ser prorrogado conforme
disposição do art. 107 da lei 14.133/21. 
Valor Total: R$126.113,85 (cento e vinte e seis mil e cento e treze reais
e oitenta e cinco centavos)
 Data de Assinatura: 06/01/2025

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPOS LINDOS - TO

 

CNPJ sob o nº 12.775.985/0001-06

 

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº05/2025

Nº Processo: 69/2025. Inexigibilidade 03/2025
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS -
TO, CNPJ nº 31.255.981/0001-41. 
Contratado:  PREMIUM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM  GESTÃO
PUBLICA LTDA - ME, CNPJ/MF sob o nº 04.877.439/0001-58. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DE SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, PATRIMONIAL E FISCAL PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  PÚBLICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS -
TO.
Fundamento Legal: art. 74, III, C da lei LEI Nº 14.133/21
Vigência: 06/01/2025 a 31/12/2025. Podendo ser prorrogado conforme
disposição do art. 107 da lei 14.133/21. 
Valor Total: R$129.099,02 (cento e vinte e nove mil e noventa e nove
reais e dois centavos)
 Data de Assinatura: 06/01/2025

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS - TO

 

CNPJ: 31.255.981/0001-41

 

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº06/2025

Nº Processo: 69/2025. Inexigibilidade 03/2025
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPOS
LINDOS - TO, CNPJ no 14.717.079/0001-80. 
Contratado:  PREMIUM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM  GESTÃO
PUBLICA LTDA - ME, CNPJ/MF sob o nº 04.877.439/0001-58. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA DE SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, PATRIMONIAL E FISCAL PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  CONTABILIDADE  PÚBLICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPOS
LINDOS - TO.
Fundamento Legal: art. 74, III, C da lei LEI Nº 14.133/21
Vigência: 06/01/2025 a 31/12/2025. Podendo ser prorrogado conforme
disposição do art. 107 da lei 14.133/21. 
Valor Total: R$76.058,45 (setenta e seis mil e cinquenta e oito reais e
quarenta e cinco centavos)
 Data de Assinatura: 06/01/2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPOS LINDOS – TO

 

 CNPJ no 14.717.079/0001-80

 

Extrato de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 07/2025.

INEXIGIBILIDADE N° 04/2025
PROCESSO N° 01/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS -  TO,
CNPJ sob o nº 25.063.959/0001-05.

CONTRATADA:  DANILO  BORGES  –  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA, CNPJ nº 42.454.353/0001-01.

VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025.

DOTAÇAO: 03.04.04.122.4501.2.010 –  MANUTENCÃO DA ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS, Natureza da despesa: 3.3.90.39, Fonte de Recursos:
1.500.0000.00000 – Recursos Próprios.



terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 307/2025

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 29/08/2025 4/4

DO OBJETO DO CONTRATO:  O  presente  contrato  tem por  objeto  a
Contratação de serviços técnicos e advocatícios especializados a serem
prestados  em  assessoria  jurídica  tributária  junto  à  Secretaria  de
Administração  e  Finanças,  Procuradoria  Geral  e  Departamento
Tributário e de Arrecadação do Município de Campos Lindos/TO.

CAMPOS LINDOS/TO, 06/01/2025.

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS – TO
CNPJ sob o nº 25.063.959/0001-05

 

Romil Iakov Kalugin

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-14T11:30:02-0300




